

1	fresatura del manto stradale e trasporto a discarica del materiale esecuzione di scavo di sbancamento con mezzi idonei date le ridotte dimensioni del sedime stradale	mc.	10,00	30,00	300,00 €
2	casserratura banchettone in calcestruzzo	mc.	40,00	20,00	800,00 €
3	casserratura cordolo rialzato per sostegno guard-rail	mq.	25,00	35,00	875,00 €
4	fornitura posa ferro di armatura per banchettone	mq.	15,00	35,00	525,00 €
5	calcestruzzo a prestazione garanzia classe RCK/35	kg	3.600,00	2,00	7.200,00 €
6	getto in opera calcestruzzo, per banchettone, con uso di pompa o bodcat	mc.	41,00	117,00	4.797,00 €
7	getto in opera calcestruzzo, per cordolo rialzato	mc.	41,00	60,00	2.460,00 €
8	smaltimento macerie provenienti dallo scavo con conferimento in discarica	mc.	2,25	200,00	450,00 €
9	fornitura e posa in opera di parapetto tipo PS2	mc.	50,00	30,00	1.500,00 €
10		ml.	50,00	115,00	5.750,00 €

sommano lavori				24.657,00 €
oneri della sicurezza				300,00 €
totale lavori a base d'asta				<u>24.957,00 €</u>

somme a disposizione				
iva sui lavori		5.490,54		
calcoli strutturali		2.000,00		
contributo integrativo ed iva su calcoli e collaudi strutturali		537,60		
incentivo al RUP		499,14		
arrotondamento		15,72		
totale somme a disposizione		<u>8.543,00</u>		<u>8.543,00 €</u>

totale in perizia				<u>33.500,00 €</u>
-------------------	--	--	--	--------------------

Busca lì 06.10.2022

IL TECNICO COMUNALE
BRUNO TALLONE

